

اذان ظهر:	۱۱:۲۶
غروب آفتاب:	۱۷:۳۶
اذان مغرب:	۱۷:۵۵
نیمه شب:	۲۲:۴۳
اذان صبح فردا:	۰۳:۵۱
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۱۶

تهران

اذان ظهر:	۱۱:۵۹
غروب آفتاب:	۱۸:۰۹
اذان مغرب:	۱۸:۲۷
نیمه شب:	۲۳:۱۶
اذان صبح فردا:	۰۴:۲۵
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۴۹

امام صادق علیه السلام می‌فرمایند:
الْقَضْبُ مِفْتَاحُ كُلِّ شَرٍّ.
خشم، کلید هر بدی است.

[کتاب: ج ۲ ح ۳۰۳ | ۳]

شریک‌بی‌گزند

ماموریت عراقچی در سفرش به چین چه بود؟ پکن چگونه حمایت از ایران را با سیاست اجتناب از مداخله ترکیب کرد؟

هاشمی- در شرایطی که تجاوز نظامی مشترک آمریکا و اسرائیل وارد هشتمین ماه خود می‌شود، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران برای دومین بار در سال جاری به پکن سفر و با همتای چینی خود «وانگ‌بی» وزیر امور خارجه چین دیدار و گفت‌وگو کرد. دولت جمهوری خلق چین، همواره ضمن پافشاری بر موضع خود مبنی بر ضرورت حل‌وفصل مسائل از طریق گفت‌وگو و دیپلماسی و اجتناب از اقدام‌های نظامی، از یک‌جانبه‌گرایی و اقدام‌های خلاف حقوق بین‌الملل انتقاد کرده‌است. چین به‌عنوان بزرگ‌ترین واردکننده انرژی جهان که بیش از ۴۰ درصد از نفت خام مورد نیاز خود را از خلیج فارس و تنگه هرمز دریافت می‌کند، از جمله کشورهایی است که بیشترین آسیب‌پذیری را در برابر ناامنی در تنگه هرمز دارد، اما مواضع پکن در دوران جنگ به صورت پیوسته‌هیر استا و همسویا جمهوری اسلامی ایران بوده‌است: مطالبه حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلاف‌ها، مخالفت با یک‌جانبه‌گرایی و تحریم‌های غیرقانونی و احترام به حاکمیت ملی کشورها.

اقتصاد؛ دستورکار اول عراقچی در پکن
سفر عراقچی به چین در شرایطی انجام می‌شود که

وزرای امور خارجه ایران و چین پیش از این، چندروز قبل در دهلی‌نو در حاشیه اجلاس سران بریکس نیز دیدار کرده بودند. با این اوصاف نمی‌توان دستورکار دیدار دوجانبه وزرای خارجه ایران و چین در پکن را بدون مفادی مربوط به بریکس و تشدید همکاری‌های اقتصادی پکن-تهران تصور کرد. گرچه به رغم موانع فنی و دیپلماتیکی که همچنان وجود دارد، گویا کشورهای بریکس با سرعت بیشتری در حال حرکت به سمت تعریف کانال‌هایی خارج از ساختار تحریم‌پذیر مدل اقتصادی غربی‌ها هستند و در نشست اخیر دهلی نیز کشورهای بریکس صحبت‌های مفصلی برای افزایش استفاده از «بانک توسعه جدید بریکس» (NDB) و توسعه سامانه تسویه «ام‌بریج» (mBridge) به‌منظور جایگزینی با سیستم سوئیفت (SWIFT) داشته‌اند. از سوی دیگر باتداوم محاصره اقتصادی آمریکا، ایران نیز تمایل بیشتری به تعمیق همکاری‌ها با شرکایی مثل چین پیدا کرده و قطعات ایرانی‌های اقتصادی نیز جزو مهم‌ترین دستور کارهای عراقچی در پکن بوده‌است.

جلب حمایت سیاسی پکن،

مهم‌ترین دستورکار عراقچی

اما مهم‌ترین دستورکار عراقچی احتمالاً مربوط

پشت پرده ترور برخی علما و شخصیت‌های اثرگذار در شمال غرب و جنوب شرق کشور

و همچنین افزایش اقدامات مسلحانه تروریستی چیست؟

دوباره پروژه خاک خورده «تجزیه»

ترور برخی علما و شخصیت‌های اثرگذار در شمال غرب و جنوب شرق کشور و همچنین اقدام مسلحانه یک تیم تروریستی در سروان، از افزایش تحرکات گروهک‌های تجزیه‌طلب در مناطق پیرامونی کشور حکایت دارد. این تحرکات را می‌توان در چارچوب برخی تحلیل‌های اخیر مراکز مطالعاتی غربی نیز بررسی کرد. برای نمونه، فایننشال تایمز در تحلیلی به این احتمال اشاره کرده‌است که بی‌ثباتی در ایران ممکن است نه از مرکز، بلکه از مناطق پیرامونی و مرزی تشدید شود و در این زمینه از ظرفیت گروه‌های مسلح کردی و بلوچ نام برده‌است. در جنگ کلاسیک، هدف اصلی دشمن معمولاً وارد کردن ضربه مستقیم به مرکز ثقل نظامی طرف مقابل است؛ اما در جنگ ترکیبی، فشار می‌تواند همزمان بر چند نقطه وارد شود؛ از مراکز سیاسی و زیرساخت‌های اقتصادی گرفته تا فضای رسانه‌ای، مرزها و شکاف‌های اجتماعی. در چنین شرایطی، گروهک‌های



تشییع پیکر شهید مولوی گرگیج در زاهدان

واکسن، حضور مردم در خیابان و تجمعات شبانه‌است. هر چند گروهک‌های تجزیه‌طلب در محاسبات راهبردی غرب لزوماً نیرویی برای فتح ایران محسوب نمی‌شوند، بلکه اهمیت آن‌ها بیشتر در توانایی ایجاد جبهه‌های فرعی، افزایش هزینه‌های امنیتی، ناامن کردن مناطق مرزی و بهر برداری از شکاف‌های اجتماعی در شرایط جنگی است. از این منظر، ترورهای هدفمند و اقدامات مسلحانه را می‌توان بخشی از تلاش برای فعال نگه داشتن جبهه‌های پیرامونی و ایجاد فشار مضاعف بر کشور دانست؛ هر چند

تازه‌های مطبوعات

فرهیختگان: ایران هنوز استراتژی ملی روشن و مؤثری که با اولویت‌های توسعه‌ای چین هم‌راستا باشد، تدوین نکرده‌است. تهران نمی‌تواند انتظار داشته باشد که پکن استراتژی توسعه‌ای خود را به‌خاطر توسعه ایران تغییر دهد. اگر دو کشور خواهان دستیابی به همکاری بهتر هستند، ایران باید رویکردی فعالانه‌تر در شناسایی حوزه‌هایی اتخاذ کند که نیازهای توسعه‌ای خودش می‌تواند با استراتژی توسعه چین هم‌راستا شود.

شرق: فعال کردن تضادهای نام حجاب الزامی در تجربه سیاسی روز، اقدامی زیان‌بار است که جز بحران‌های اجتماعی که به سرعت به سیاست‌گره می‌خورد، حاصلی نخواهد داشت.

جام جم: ویژگی تجمعات شبانه مردمی، فراگیر بودن آن از نظر گرایش‌های فکری و سیاسی بود. این تجمعات متعلق به یک سلیقه، یک گروه یا یک طرز فکر خاص نبود. به‌ویژه در دوران جنگ، افراد باید ده‌گاه‌های مختلف در این تجمعات حضور پیدایی کردند و همین ویژگی، آن را از یک حرکت محدود به یک جریان اجتماعی گسترده‌تر تبدیل کرد.

انعکاس

الف خبرداد: اعلام الحربی رسانه رسمی ارتش یمن ضمن تایید خبر سرنگونی یک فروند جنگنده سعودی در یمن تصاویر لاشه این هواپیما را نیز پخش کرد. پیش از این رسانه‌ها از هدف قرار گرفتن و سرنگونی یک فروند جنگنده F۱۵ عربستان در آسمان مازب یمن خبر داده بودند. مقامات سعودی فعلاً در این باره سکوت کرده‌اند. **آخرین خبر نوشت:** عراقچی با اشاره به اعتراف اخیر پنتاگون اظهار کرد: روزهای تلخی در انتظار کسانی است که درباره ایران دروغ تحویل مردم داده‌اند. ادعا کردند ایران بی‌دفاع است. ولی صدها پایگاه و تأسیسات نظامی آمریکا در هم کوبیده شده و ده‌ها فروند هواپیمای آمریکایی به آتش کشیده شده‌اند. (منبع: پنتاگون) این فقط نوک کوه یخ است! در زمان مناسب میزان واقعی تلفات نیروهای آمریکایی را افشا خواهیم کرد. و آن‌هایی که به دروغ ادعا می‌کنند ایران بی‌دفاع است، رسوا خواهند شد!

رویداد ۲۴ خبرداد: رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به ناتوانی دشمن آمریکایی در باز کردن تنگه هرمز گفت: دشمن به‌سد مقاومت ایران خورده و از باز کردن تنگه هرمز عاجز شده‌است. حجت الاسلام طائب ادامه داد: چرا ۵۰۰ فروند هواپیما و بیش از ۶۰ فروند ناو جنگی به منطقه آورده‌اند اما نمی‌توانند تنگه هرمز را باز کنند؟ **خبر آنلاین نوشت:** سخنگوی سپاه در واکنش به مستند تبلیغاتی نجات خلبان آمریکایی گفت: آمریکا عادت دارد روایت‌های هالیوودی ارائه کند. سردار محبی افزود: آمریکایی‌ها برای جبران شکست‌های خود، بخش‌هایی از فیلم‌های مربوط به مناطق و حوادث دیگر را کنار یکدیگر قرار می‌دهند تا چنین صحنه‌هایی را خلق کنند.

روابط عمومی: ۰۹۱۱۱ ۳۷۰۰۵۱
نمابر خوابگاهها: ۰۵۱ ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابر آگهی‌ها: ۰۵۱ ۳۷۶۱۲۰۳۵
تلفن امور مشترکین: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۷۷۷
دفتر تهران: خیابان نوابر، خیابان نظامی گنجوی کوچه ناردارن، پلاک ۲۳
تلفن و فاکس دفتر تهران: ۰۲۱ ۸۸۸۷۱۳۰۹
سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasananline.ir

چاپ‌مشهد: شهر چاپ خراسان | چاپ تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا



آباد بر خلاف آن که برای آمریکایی‌ها آورده خاصی نداشت، آورده‌های اقتصادی و ژئوپلیتیک قابل توجهی برای کشور مان داشت و اتفاقات همین الان تنهاسندی است که حاکمیت مابر هرمز اتاناید کرده است. تأکید طرف چینی بر این تفاهم‌نامه نیز حمایت ضمنی از طرف ایرانی است به‌ویژه در شرایطی که آمریکایی‌ها با فشار بر کشورهای منطقه توانستند جلسه صلح را به‌هم بزنند و فعلاً از پرداشته شدن دومین قدم دیپلماتیک برای تثبیت حاکمیت ایرانی هرمز جلوگیری کنند. خلاصه آنکه آینده‌ای که چین برای منطقه خاور میانه و خلیج فارس در نظر دارد، بادیدگاه‌ها و سیاست‌های منطقه‌ای ایران انطباق زیادی دارد. چین نیز مانند ایران خواهان منطقه‌ای عاری از تنش، بدون مداخله خارجی و امنیت و توسعه ناشی از همکاری و شرکت کشورهای منطقه است. با این حال چین همان اندازه که با دخالت آمریکا در مسائل منطقه مخالف است، خود نیز علاقه‌مند به مداخله مستقیم نیست و ترجیح می‌دهد شرایط فراهم کند که کشورهای منطقه بتوانند در چارچوب آن در همکاری و شرکت با یکدیگر شرایط صلح، ثبات و توسعه را فراهم کنند.



نگاه سوم

سی‌بی‌اس‌نیوز گزارش داد تصاویر جدیدی که به‌طور اختصاصی به دست آورده، برای نخستین بار گستردگی خسارت حملات موشکی و پهپادی ایران به چند پایگاه نظامی آمریکا در منطقه را نشان می‌دهد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
شرکت حمل و نقل داخلی کلاهی علل تیزرو
به شماره ثبت ۱۳۹۴۳

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۷ ساعت ۸:۰۰ که در محل مشهد - جاده قدیم فریمان - خیابان سردخانه ثامن - پایانه بار مشهد برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند
دستور جلسه مجمع عمومی عادی
۱- انتخاب مدیران (هیات مدیره)
۲- انتخاب بازرس /بازرسان
هیئت مدیره

۲۰۸۷۸۲

آگهی مناقصه



سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد **تهیه، تحویل، نصب و راه اندازی ۳ دستگاه هوارسان و ۷ دستگاه اگزاست فن** را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
لذا متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۳۱۳۰۵۲۴۳ - ۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۲۰۸۷۸۲

آگهی مناقصه



سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد **تعداد ۲۴ آستم تجهیزات کنترلی جهت پروژه‌های سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی** را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
لذا متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۳۱۳۰۵۲۴۳ - ۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۲۰۸۷۸۳

آگهی مناقصه



سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد **تهیه، حمل، تحویل، نصب و راه اندازی مخزن های آیس بانک** را از طریق مناقصه عمومی به فروشنده واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۳۱۳۰۵۲۴۳ - ۰۵۱) یا مراجعه حضوری به نشانی: مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۲۰۸۷۷۴

تجدید مناقصه

معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل سپاه حضرت جوادالائمه (ع) در نظر دارد

دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ تا ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس زیر مراجعه نمایند.
مهلت تحویل پیشنهادها: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
سایر شرایط:
شرکت در مناقصه به منزله مطالعه کامل اسناد و پذیرش کلیه شرایط مناقصه و تهاتر خواهد بود. کارفرما در دیا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها طبق مقررات و آیین‌نامه معاملات سازمان مختار است. **هزینه درج آگهی** و سایر هزینه‌های قانونی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
آدرس کارفرما:
بجنورد - میدان خرمشهر- ابتدای جاده شهرک فرهنگیان روبروی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان - ساختمان فجر- معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل سپاه حضرت جواد الائمه (ع)

معاونت مهندسی و پدافند غیر عامل سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی

عملیات تهیه مصالح، تکمیل و اجرای ساختمان منازل سازمانی بلوک (۳) را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید
موضوع مناقصه: تهیه، حمل، تأمین مصالح، اجرا و تکمیل عملیات ساختمانی مطابق نقشه‌ها، اسناد، مشخصات فنی و شرایط مناقصه.
نحوه پرداخت: مبلغ پیمان شامل (پیش پرداخت، هزینه اجرای کار، اضافه کار و ...) از طریق تهاتر و انتقال قطعی سه قطعه زمین متعلق به کارفرما به مشخصات مندرج در اسناد مناقصه و براساس ارزش‌گذاری کارشناس رسمی دادگستری تسویه خواهد شد.
شرایط شرکت در مناقصه:

- داشتن شخصیت حقوقی و مدارک قانونی معتبر.
- ارائه تضمین شرکت در مناقصه طبق اسناد.
- پذیرش کامل شرایط تهاتر و انتقال ملک موضوع قرارداد.
- ارائه گرید ۴ ابنیه و ۴ تالسیسات